
　　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

　　平素は格別のお引き立てに預かり厚く御礼申し上げます

　　さて　この度弊社は一層のサービス向上と事業拡大を図るため下記住所に

　　本社を移転することになりました

　　新本社は天王洲データセンタの近隣に位置し　より質の高いサービス提供の

　　拠点となるものと存じます

　　これを機に皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存で

　　ございますので　引き続きご愛顧ご支援のほどお願い申し上げます

　　まずは略儀ながら取り急ぎ書中をもちましてご挨拶申し上げます

　　　　  　　 　謹言

　　平成22年2月吉日

　　　　　　　　 　　 　株式会社エンシュアテクノロジ

　　　　　　　　　　　 　 　 代表取締役社長　綿引淳

　　1.新  住　 所  　〒108-0075

　　　　　　　　　　　   東京都港区港南4-1-6　BUREAU品川3F

　　　　　　　　　　  　 TEL：050-5536-7956（代表）　FAX：03-5460-9889

　　　　　　　　　　  　 ※TEL･FAX共に変更になっております

　　2.業務開始日　 平成22年2月22日(月)

　　3.交 通 機 関 　JR線｢品川｣駅　港南口より　徒歩9分

本社移転のご案内


